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c.

JALONCIK
FARBY I AKY DROGERI,A

St6t dodanial

Vozidlo:
Miesto urtenia
KODE:

eislo zmluvy:
odber,iis.obj.:
OBJ:

DL;

DAtum vystavenia DL:17,06,2024

K6d tovaru
Ndzov

Pavol Bjalond(k
$i.y tli,t 6, 060 0l"Ke2marok, Slovensk6 republika
ICO: 35215895 DIC: 1020721966 lC DPH; 5K1020721966
Zivnostenskf register i.703-4659
bjaloncikovci@gmail,com

1824 1209 180

Mno2stvo MJ Zl'ava Jedn.cena
Cena

Bez DPH Jedn,cena
Bez DPH Cena

Dodaci list: 18241209180

1 8581560630064
Furik stavebny 601 cierny

2 5901292679873
Vedro plechov6 IzL 3021 987 3

I KS'

6KS

0,00%

0.00%

62.92
188,7 6

5.17
31.0 2

7 5,50

6,2Q
37,22

20%
EUR

20o/o

EUR

oh

20%
Z6klad DPH

2r9,18
DPH Mena

43,96 EUR

I

Vystavil(a): Pavol Bjalondik

Zdklad DPH

DPH

Fakturovan5 cena
Celkom k tihrade

219,78 EUR

43,96 EUR

263,74 EUR

263.74 EUR
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